Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL    044/2023

                                   O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a relação dos

candidatos convocados pelo Edital  036/2023,  que  foram desclassificados, por não

comparecerem no prazo estipulados no Edital, para apresentação dos documentos.

                                 O prazo para interposição de recursos é de 48 (quarenta e

oito) horas, a partir d data de publicação do presente Edital.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO

MEIRE DAYANE DE SOUZA RICARDO 11°

KAIK EDUARDO LAZARO 13°

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

NOME CLASSIFICAÇÃO

ARMANDO NOVAES 27°

JOEL RIBEIRO 29°

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUCY WESTPHAL DA COSTA 6°

VIGIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

RODRIGO GOMES DA SILVA 11°

Página 23 de 30
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1963 - 19/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

JULIO CESAR DA SILVA 12°

RAFAEL TEIXEIRA GOMES 15°

LUCAS ROBERTO HUIDA CARRENHO 16°

CARLOS ALEXANDRE MORAES 17°

ISAQUE QUADROS AMARAL 18°

GUARDA FEMININO

NOME CLASSIFICAÇÃO

CIBELE CORDEIRO DE ALMEIDA BURACK 5°

PROFESSOR(A)

NOME CLASSIFICAÇÃO

DIEGO TERRA DOS SANTOS 48°

“NEGROS E PARDOS”

Conforme Lei Federal n° 12.990/2014 de 09 de junho de 2014

PROFESSOR(A)

NOME CLASSIFICAÇÃO

VITOR HUGO DA SILVA 8°

SARA KAROLINY DESPRINDA MONTEIRO 9°

                                                                Campina da Lagoa, 14 de setembro  de   2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal

Página 24 de 30
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1963 - 19/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.